
UCHWAŁA NR SOK.0007.189.2020 
RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr SOK.0007.112.2019  Rady Gminy Jednorożec  z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Jednorożec na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2020 poz. 713  z późn. zm.) oraz art. 211, art 212, art. 214, art.215, art.217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 
poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1a do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 43.140.708,99 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 41.422.134,92 zł; 

2) dochody majątkowe - 1.718.574,07 zł. 

2. Wydatki - 45.576.098,50 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 40.465.958,01 zł; 

2) wydatki majątkowe -5.110.140,49 zł. 

§ 3. 1.  Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.435.389,51 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 25.684,23 zł; 

2) rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 718.321,46 zł; 

3) sprzedaży  papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Jednorożec w kwocie 574.492,00 zł. 

4) z wolnych środków o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.116.891,82 zł. 

2. Plan przychodów budżetu na 2020 rok wynosi 4.962.420,26 zł. 

3. Plan rozchodów budżetu na 2020 rok wynosi 2.527.030,75 zł. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami wynosi 14.338.450,46 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3FFEAC1-49C6-47E0-9942-717E32D6C4D0. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Jednorożec. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Cezary Wójcik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3FFEAC1-49C6-47E0-9942-717E32D6C4D0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr SOK.0007.189.2020 Rady Gminy Jednorożec z dnia 29.12.2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 313 096,69 0,00 313 096,69 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Dofinansowanie zabudowy specjalistycznego samochodu 

operacyjnego Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży 

Pożarnej 

30 000,00 -30 000,00 0,00 

   
Dofinansowanie zakupu ciągnika na potrzeby Komendy 

Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej  
0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem: 45 576 098,50 0,00 45 576 098,50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3FFEAC1-49C6-47E0-9942-717E32D6C4D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr SOK.0007.189.2020 Rady Gminy Jednorożec z dnia 29.12.2020 r. 
 

 
Zadania majątkowe na 2020 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 703 200,00 0,00 703 200,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 552 000,00 0,00 552 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 000,00 0,00 552 000,00  
   Budowa instalacji fotowoltaicznej zasilającej SUW w Jednorożcu 220 000,00 0,00 220 000,00  
   Budowa sieci wodociągowej Budziska - Jednorożec 45 000,00 0,00 45 000,00  
   Modernizacja hydroforni w miejscowości Żelazna Prywatna 50 000,00 0,00 50 000,00  
   Modernizacja SUW w Małowidzu 25 000,00 0,00 25 000,00  
   Modernzacja SUW w Jednorożcu 15 000,00 0,00 15 000,00  
   Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Małowidz 197 000,00 0,00 197 000,00  

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 151 200,00 0,00 151 200,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 200,00 0,00 151 200,00  

   
Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Drążdżewo Nowe 

151 200,00 0,00 151 200,00  

   
Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Połoń 

0,00 0,00 0,00  

600   Transport i łączność 978 276,00 0,00 978 276,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 0,00 300 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

300 000,00 0,00 300 000,00 
 

   

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego, przywrócenie standardów 
technicznych dróg powiatowych Powiatu Przasnyskiego w ramach 
remontów, w tym nr: DP 3234W Stara Wieś - Chorzele - Krasnosielc, nr 
DP 2361W Brzozowo Maje - Dzierzgowo - Rzęgnowo - Grójec  - Klewki, 
nr DP 3229W Sierakowo - do drogi DW 544 

300 000,00 0,00 300 000,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 678 276,00 0,00 678 276,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 678 276,00 0,00 678 276,00  
   Przebudowa drogi gminnej Ulatowo- Pogorzel - Ulatowo-Słabogóra 146 376,00 0,00 146 376,00  
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Parciaki 233 100,00 0,00 233 100,00  
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żelazna Rządowa 10 000,00 0,00 10 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowościach Kobylaki - Korysze i 
Kobylaki - Konopki 

10 000,00 0,00 10 000,00  

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Jednorożec 133 000,00 0,00 133 000,00  

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Lipa 45 000,00 0,00 45 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3FFEAC1-49C6-47E0-9942-717E32D6C4D0. Podpisany Strona 1



   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Olszewka 0,00 0,00 0,00 
 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Połoń 100 800,00 0,00 100 800,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 203 000,00 0,00 203 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 203 000,00 0,00 203 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00  

   
Wykonanie klimatyzacji w budynku Ośrodka Zdrowia w Jednorożcu 
(część biblioteczna) 

13 000,00 0,00 13 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00 190 000,00 
 

   Zakup gruntów 190 000,00 0,00 190 000,00  

750   Administracja publiczna 116 500,00 0,00 116 500,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 500,00 0,00 48 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 500,00 0,00 48 500,00  

   Wykonanie klimatyzacji w Urzędzie Gminy w Jednorożcu 48 500,00 0,00 48 500,00 
 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 68 000,00 0,00 68 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 0,00 68 000,00 
 

   Zakup witaczy 68 000,00 0,00 68 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   
Dofinansowanie zabudowy specjalistycznego samochodu operacyjnego 
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 

30 000,00 - 30 000,00 0,00 
 

   
Dofinansowanie zakupu ciągnika na potrzeby Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej  

0,00 30 000,00 30 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 99 300,00 0,00 99 300,00  

 80101  Szkoły podstawowe 24 300,00 0,00 24 300,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 300,00 0,00 24 300,00  

   
Remont pomieszczeń kuchni i zaplecza w budynku Zespołu Szkół w 
Jednorożcu 

24 300,00 0,00 24 300,00 
 

 80104  Przedszkola  75 000,00 0,00 75 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00 
 

   Przebudowa budynku przedszkola w Jednorożcu 75 000,00 0,00 75 000,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 149 800,00 0,00 149 800,00  

 85395  Pozostała działalność 149 800,00 0,00 149 800,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 149 800,00 0,00 149 800,00  

   
Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych z terenu gminy 
Jednorożec 

149 800,00 0,00 149 800,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 491 953,96 0,00 1 491 953,96 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400 000,00 0,00 400 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 
 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Jednorożcu 400 000,00 0,00 400 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3FFEAC1-49C6-47E0-9942-717E32D6C4D0. Podpisany Strona 2



  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych 

0,00 0,00 0,00 

 

   Kapitał zakładowy dla spółki ze 100% udziałem Gminy Jednorożec 0,00 0,00 0,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   Zakup samochodu do zbierania odpadów segregowanych  0,00 0,00 0,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 292 618,00 0,00 292 618,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 618,00 0,00 292 618,00  

   
Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę urządzeń 
grzewczych w budynkach publicznych na terenie Gminy Jednorożec" 

292 618,00 0,00 292 618,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 260 025,00 0,00 260 025,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 025,00 0,00 260 025,00 
 

   Budowa oświetlenia solarnego 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego poprzez wymianę opraw 
oświetleniowych na ledowe 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Jednorożec 195 025,00 0,00 195 025,00 
 

 90095  Pozostała działalność 539 310,96 0,00 539 310,96 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 810,66 0,00 57 810,66 
 

   Budowa placu zabaw dla dzieci w miejscowości Kobylaki - Wólka 3 500,00 0,00 3 500,00 
 

   
Budowa wiaty rekreacyjno-wypoczynkowej i placu zabaw w miejscowości 
Żelazna Rządowa 

2 500,00 0,00 2 500,00 
 

   
Budowa wiaty rekreacyjno-wypoczynkowej w miejscowości 
Kobylaki-Wólka 

2 000,00 0,00 2 000,00 
 

   Budowa wiaty wypoczynkowej 30 810,66 0,00 30 810,66 
 

   Zagospodarowanie działki gminnej nr 1263/13 i 1264/13 19 000,00 0,00 19 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 481 500,30 0,00 481 500,30  

   Budowa placu zabaw dla dzieci w miejscowości Kobylaki - Wólka 13 500,00 0,00 13 500,00  

   
Budowa wiaty rekreacyjno-wypoczynkowej w miejscowości Kobylaki - 
Wólka 

26 909,30 0,00 26 909,30 
 

   
Budowa wiaty rekreacykno-wypoczynkowej i placu zabaw w 
miejscowości Żelazna Rządowa 

33 591,00 0,00 33 591,00 
 

   Zagospodarowanie działki gminnej nr 1263/13 i 1264/13 0,00 0,00 0,00 
 

   Zakup ciągnika na potrzeby gospodarki komunalnej 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

   Zakup koparki oraz kosiarki wykaszania do trawy 136 000,00 0,00 136 000,00 
 

   Zakup przyczepy 16 500,00 0,00 16 500,00 
 

   Zakup samochodu na potrzeby GZUK 55 000,00 0,00 55 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 978 145,44 0,00 978 145,44  

 92116  Biblioteki 420 000,00 0,00 420 000,00 
 

  6229 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

420 000,00 0,00 420 000,00 

 

   
Przebudowa budynku OSP w Olszewce z przeznaczeniem na cele 
kulturalno - społeczne 

420 000,00 0,00 420 000,00 
 

 92195  Pozostała działalność 558 145,44 0,00 558 145,44 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3FFEAC1-49C6-47E0-9942-717E32D6C4D0. Podpisany Strona 3



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 557,44 0,00 194 557,44 
 

   
Modernizacja i remont budynku swietlicy wiejskiej w miejscowości 
Małowidz" 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   
Przebudowa  i rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Kobylaki-Korysze 

38 000,00 0,00 38 000,00 
 

   
Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w celu utworzenia 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Żelazna Rządowa, gmina Jednorożec 

6 500,00 0,00 6 500,00 
 

   Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Dynak 41 824,70 0,00 41 824,70 
 

   Wykonanie pompy ciepła przy świetlicy wiejskiej w Lipie 0,00 0,00 0,00 
 

   Wymiana posadzki w świetlicy wiejskiej w miejscowości Obórki 28 232,74 0,00 28 232,74 
 

   
Zagospodarowanie miejscowości Budy Rządowe z przeznaczeniem na 
cele społeczne, kulturalne i rekreacyjne 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 752,00 0,00 196 752,00 
 

   
Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w celu utworzenia 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Żelazna Rządowa, gmina Jednorożec 

196 752,00 0,00 196 752,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 836,00 0,00 166 836,00  

   
Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w celu utworzenia 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Żelazna Rządowa, gmina Jednorożec 

166 836,00 0,00 166 836,00 
 

926   Kultura fizyczna 359 965,09 0,00 359 965,09 
 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   
Zakup urządzeń do siłowni wewnętrznej w budynku hali sportowej w 
Jednorożcu 

0,00 0,00 0,00 
 

 92695  Pozostała działalność 359 965,09 0,00 359 965,09 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 0,00 325 000,00 
 

   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Parciaki 2 000,00 0,00 2 000,00 
 

   Przebudowa boiska w Parciakach 123 000,00 0,00 123 000,00 
 

   Przebudowa stadionu sportowego w Jednorożcu 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 965,09 0,00 34 965,09  

   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Parciaki 22 965,09 0,00 22 965,09  

   Rozbudowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Żelazna Rządowa 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

 
 

Razem 5 110 140,49 0,00 5 110 140,49 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3FFEAC1-49C6-47E0-9942-717E32D6C4D0. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie
do wprowadzonych zmian w budżecie gminy

na 2020 rok

WYDATKI:

Wprowadza się zmiany w planie wydatków na rok 2020 wg poniżej wymienionej klasyfikacji

budżetowej:

Dział 754 rozdz. 75410 – w ramach Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w związku z

przekazaną wpłatą na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zadań inwestycyjnych dokonuje się

zmiany nazwy zadania z „Dofinansowanie zabudowy specjalistycznego samochodu operacyjnego

Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej” na „Dofinansowanie zakupu ciągnika na potrzeby

Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej”.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3FFEAC1-49C6-47E0-9942-717E32D6C4D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

